
 

 

UCHWAŁA NR XXV/138/2025 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 14 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomników przyrody znajdujących się na terenie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, ust. 3, ust. 3a, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/131/2025 Rady Gminy Grębocice z dnia 16 września 2025 r. w sprawie 

pomników przyrody znajdujących się na terenie Gminy Grębocice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. Niniejsza uchwała poprzedzona była: 

1) uchwałą nr XII/113/99 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia 

i wprowadzenia szczególnej formy ochrony przyrody, która utraciła moc z dniem 3 sierpnia 2001 r.  

na podstawie art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2001 r. poz. 21), dotyczy pomników przyrody przywołanych w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 niniejszej 

uchwały; 

2) zarządzeniem nr 5/88 Wojewody Legnickiego z dnia 11 marca 1988 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Legnickiego z 1988 r. nr 5 poz. 44) które, w odniesieniu  

do pomników przyrody wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 3 niniejszej uchwały, zgodnie z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w województwie, utraciło moc z dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Pakiet 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4315


		2025-10-24T10:05:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




